АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2019         № 153

с.Палецкое

О  внесении изменений в постановление  администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 28.04.20121.08.2019 №109 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Палецкого сельсовета  Баганского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи произошедшими кадровыми изменениями, администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление  администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 28.04.20121.08.2019 №109 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Палецкого сельсовета  Баганского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
1.1.Приложение  к  постановлению  читать    в новой  редакции  .
2. Настоящее постановление вступает в силу 09 января 2020 года.

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                        В.И.Калач

Вермиенко Алефтина  Витальевна
4-51-15
Приложение к постановлению администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
 от 26.12.2019 №109

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Ведущая группа должностей:

Заместитель главы администрации.

      2. Младшие должности муниципальной службы:

Специалист 1 разряда Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области.
Специалист 2 разряда Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области.